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Bilag 2. 

De nordiske Landes Stilling til de internationale Arbejdskonventioner. 

A. E f t e r  L a n d e .  

 ̂ Land Ratificerede Konventioner. 

Danmark. >' Arbejdsløshed; Lavalder for Børns Arbejde i Industrien; Børns Nat- 
arbejde; Forbud mod Anvendelsen af hvidt Fosfor i Tændstikfabrika- 
tionen; Børns Lavalder til Søs; Skadeserstatning til l k ;  Land- 
arbejderes Foreningsret; Ulykkesforsikring i. Landbruget; ugentlig 
Hviledag i Industrien; Minimumsalder for Kullempereog Fyrbødere; 
Lægeundersøgelse af unge Mennesker til Søs; Erstatning for Erhvervs- 
sygdomme; Ligeberettigelse for inden- og udenlandske Arbejdere i 
Henseende til Erstatning for Ulykkestilfælde, indtrufne under Arbejdet; 

; Vægtangivelse paa Stykgods; tvungent eller pligtmæssigt Arbejde; 
: ; Minimumskrav i Henseende til faglig Duelighed hos Skibsofficerer i 

: Handelsskibe. Ialt 16. 

Finland. Arbejdsløshed; Forbud mod Anvendelse af hvidt Fosfor i Tændstik- 
fabrikationen; Lavalder for Børns Arbejde til Søs; Søfolks Forhyring; 
Landarbejderes Foreningsret; Forbud mod Anvendelsen af Blyhvidt i 
Maling; ugentlig Hviledag; Minimumsalder for Kullempere og Fyr- 
bødere; Lægeundersøgelse af Børn og unge Mennesker, der arbejder 
om Bord paa Skibe; Erstatning for Erhvervssygdomme; Ligeberettigelse 
for, inden- og udenlandske Arbejdere i Henseende til: Erstatning for - 
Ulykkestilfælde, indtrufne under Arbejdet; Natarbejde i Bagerier; Til- 
syn med Udvandrere; Vægtangivelse paa Stykgods; tvungent eller 
pligtmæssigt Arbejde; Funktionærers Arbejdstid; Arbejdsanvisnings- 
kontorer, der tager Betaling; Kvinders Beskæftigelse ved underjordiske 
Arbejder i Miner af enhver Art. Ialt 18. 

Norge. Arbejdsløshed; Lavalder for Børns Arbejde i Industrien; Forbud mod 
Anvendelsen af hvidt Fosfor i Tændstikfabrikationen; Lavalder for - - 
Børns Arbejde om Bord paa Skibe; Skadeserstatning til Søfolk i Til- 
fælde af Arbejdsløshed som Følge af Skibsforlis; Søfolks Fôrhyring; 
Landarbejderes Foreningsret; Forbud mod Anvendelsen af Blyhvidt i 
Maling; ugentlig Hviledag i Industrien; Minimumsalder for Kullempere 
og Fyrbødere; Erstatning for Erhvervssygdomme; Ligeberettigelse for 
inden- og udenlandske Arbejdere i Henseende til Erstatning for Ulykkes- 
tilfælde, indtrufne under Arbejdet; Metoder til Fastsættelse af Minimal- 
lønninger; Vægtangivelse paa Stykgods; tvungent eller pligtmæssigt 
Arbejde; Erstatning for Erhvervssygdomme (revideret); Arbejdstiden 
i automatiske Rudeglasfabriker; Arbejdstidens Nedsættelse i Glasværker ' 
for Fremstilling af Flasker; Regulering af visse særlige Systemer for < ~ 
Hvervning af Arbejdere; Duelighed hos Skibsofficerer i Handelsskibe 
Lavalder til Søs. (revideret), ialt 21. 


